
Uchwała Nr XXXIV/269/09 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 28 maja 2009 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/217/08 Rady Gminy Działdowo z dnia 19 listopada 2008 r. 

w sprawie udzielenia  Powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej.  
 

    Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.              
z 2001 r. Nr 142 z późn. zm.) oraz art. 167 ust 2 pkt. 5 oraz art.175 ustawy publicznych dnia                        
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.  U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 
 

§1. W Uchwale Nr XXVIII/217/08 Rady Gminy Dzia łdowo z dnia 19 listopada 2008r. w sprawie 
udzielenia  Powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej § 1 otrzymuje brzmienie:  
„§ 1.Udziela się Powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej na 2009r  w wysokości 291.000 zł na  
realizację przebudowy drogi powiatowej nr 1363 N na odcinku Działdowo ul. Klonowa                        
do skrzyżowania z drogą gminną Księży Dwór – Kurki w km 1+169÷2+646”. 
 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy  
                  Mirosław Zieliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


